
 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

 

Nr referencyjny ZP.271.5.2021.ŁP           Konstantynów Łódzki, dn. 08.03.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. 

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Cmentarnej 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 08.03.2021 r. do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty, zgodnie z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1 TECH-FEN Grzegorz Osiewała, Gostyczna 4, 63-460 Nowe Skalmierzyce 750.000,00 zł 

2 

Konsorcjum firm: 

Concrete Łódź Sp. z o. o., ul. Piasta 25, 93-562 Łódź – Lider konsorcjum; 

G&P s.c., ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź – Partner konsorcjum; 

SZADEK Dariusz Szadkowski, ul. Chodkiewicza 21, 94-028 Łódź – Partner konsorcjum 

676.500,00 zł 

3 PPHU MALEA Małgorzata Świstek, Róża 20, 95-082 Dobroń 631.945,71 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZAPCA BURMISTRZA 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

